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Steirisches Kurbiskernol, m

250 ml
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Kurzbeschreibung

e Aus der Steiermark
e Erstpressung
e Reich an ungesattigten Fettsauren
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Beschreibung

Das steirische Kurbiskerndl ist von besonders hoher Gute und zeichnet sich durch seinen hohen Gehalt an
ungesattigten Fettsauren (Uber 80 %) aus. Weiter enthalt es die wichtigen Vitamine A, B und E sowie wertvolle
Spurenelemente. Zur Verwendung auf Salaten und zur Verfeinerung von Suppen und Sol3en. Kirbiskerndl

hat ein feines nussiges Aroma.

Inhaltsstoffe

steirisches Kurbiskerndl aus Erstpressung, Kann Spuren von Walnuss-, Haselnuss- und Sesamoel enthalten

Mehr Informationen

Artikelnummer
Eigenschaften
Variante

PZN Number
EAN

Package Amount

002224257
vegetarisch, vegan
250 ml

00560118
4260175411742

250.000000
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