

Steirisches Kürbiskernöl, 250 ml

13,65 €

Produktfotos





Kurzbeschreibung

- Aus der Steiermark
- Erstpressung
- Reich an ungesättigten Fettsäuren

Beschreibung

Das steirische Kürbiskernöl ist von besonders hoher Güte und zeichnet sich durch seinen hohen Gehalt an ungesättigten Fettsäuren (über 80 %) aus. Weiter enthält es die wichtigen Vitamine A, B und E sowie wertvolle Spurenelemente. Zur Verwendung auf Salaten und zur Verfeinerung von Suppen und Soßen. Kürbiskernöl hat ein feines nussiges Aroma.

Inhaltsstoffe

steirisches Kürbiskernöl aus Erstpressung, Kann Spuren von *Walnuss*-, *Haselnuss*- und *Sesam*oel enthalten

Mehr Informationen

Artikelnummer	002224257
Eigenschaften	vegetarisch, vegan
Variante	250 ml
PZN Number	00560118
EAN	4260175411742
Package Amount	250.000000

